

OLIVIANA ENSALADA 1.1kg



LEVERANCIER / FOURNISSEUR

Naam/ Nom	Kaasimport Jan Dupont nv	Tel/Tél:	+32 50 31 28 26
Adres/ Adresse	Lieven Bauwensstraat 9, 8200 Brugge	Fax :	+32 50 31 68 68
Land/Pays	België/Belgique	E-mail :	info@dupontcheese.be
Contact	info@dupontcheese.be	EG-keurmerk/ Marque C.E. de salubrité	BE CO 378 A EG

PRODUCT/ PRODUIT

Omschrijving/ Description	Oude kaas met vers pesto in een dressing Mélange de fromage vieux et de pesto frais
Inhoud/ Contenu (Gewicht/poids)	1.1kg
EAN code/code EAN	5411022333000
Afmeting product/ Dimensions produit (lxbxh)	19.3 cm x 19.3 cm x 8.1 cm
Artikelnummer /Code Article DUPONT	1619
Minimale tht bij levering / Tht minimum à livraison	21 dagen/ 21 jours
	Gekoeld bewaren/ Conserver au frais (max 7°C)

INGREDIËNTEN	INGREDIENTS
Dressing 64.9% (koolzaadolie, zetmeel (tarwe), eigeel , water, azijn, kruiden en specerijen, conserveermiddel E202, E270), oude kaas 27.9% (gepasteuriseerde melk , zout, stremsel, zuursel, kleurstof: E160b, conserveermiddel: E251), pesto 7.1 % (valgrana (rauwe koemelk , zout, stremsel, conserveermiddel: lysozym van ei), verse basilicum, pijnboompitten, olijfolie, lookpoeder, zout, peper, conserveermiddel: E202), conserveermiddel: E202.	Dressing 64.9% (huile de colza, amidon (blé), jaune d' oeuf , eau, vinaigre, herbes et épices, conservateur E202, E270), fromage vieux 27.9% (lait de vache pasteurisé, sel, présure, ferments lactiques, colorant: E160b, conservateur: E251), pesto 7.1% (valgrana (lait cru de vache, sel, présure, conservateur: lysozym d' oeufs), basilic frais, pignons de pin, l'huile d'olive, poudre d'ail, sel, poivre, conservateur: E202), conservateur: E202.

ORGANOLEPTISCHE EIGENSCHAPPEN/ CARACTERISTIQUES ORGANOLEPTIQUES	
Smaak/Goût	Look en pesto - Goût de l'ail et pesto
Kleur/Couleur	Geel tot groen - Jaune à vert
Geur/Odeur	Look en basilicum - L'ail et basilic
Textuur / type zuivel - Texture/pâte	Smeerbaar met stukjes geraspte kaas - Tartinable avec des pièces du fromage râpé
Zijn er geïoniseerde ingrediënten aanwezig? Présence d'ingrédients ionisés?	NEE Non
Bevat het product GMO's? Présence d'ingrédients issus d'OGM?	NEE Non

GEMIDDELDE VOEDINGSWAARDEN PER 100g VALEURS NUTRITIONELLES MOYENNES PER 100 G	
436 kcal - 1818.2 Kj	
Vetten/ Matière grasses	42.2 g
waarvan verzadigde vetzuren/ dont acides gras saturés	10.4g
Koolhydraten/ Glucides	7 g
Waarvan suikers, dont sucres	0.1 g
Eiwitten/ Protéines	9.1 g
Natrium/ Sodium	471 mg
Zout /Sel	1.3 g

MICROBIOLOGISCHE SPECIFICATIES/ SPECIFICATIONS MICROBIOLOGIQUES			
	Standaard/Standard	Tolerantie/Toléranc	
Salmonella	Afwezig/Abs per 25g		
Listeria monocytogenes	Afwezig/Abs per 25g		
Staphylococcus aureus	100 cfu/g		
Escherichia coli	10 cfu/g	100 cfu/g	
Enterobacteriaceae	500 cfu/g	5000 cfu/g	

AANWEZIGHEID VAN BESTANDDELEN I.V.M. DIEET/ALLERGIE PRESENCE DE SUBSTANCES LIEES AUX ALLERGIES OU A UN REGIME PARTICULIER
Koemelkeiwit en lactose, ei, gluten (< 20 ppm) Lait inclus lactose, oeufs, gluten (< 20 ppm)

Document opgesteld op/ Document rédigé le: **02/05/2016**
Door/par : Gwendolyn Priem
Handtekening/signature :

